Vuoden alin kurssi, A-osake ) 9,00 9,70 10,00 13,00 11,25
Vuoden alin kurssi, B-osake ) 7,62 8,66 9,60 12,28 10,50
Vuoden ylin kurssi, A-osake ) 17,00 13,40 16,50 24,37 18,50
Vuoden ylin kurssi, B-osake ) 17,20 13,63 15,00 23,75 17,25
Tilikauden keskikurssi, A-osake ) 13,18 10,99 12,48 17,95 16,32
Tilikauden keskikurssi, B-osake ) 11,77 11,29 12,02 16,46 13,15
Tilikauden päätöskurssi, A-osake ) 16,89 10,01 12,00 15,20 12,90
Tilikauden päätöskurssi, B-osake ) 16,65 9,44 10,70 14,00 12,75
Osakkeiden vaihto, kpl, A-osake ) 195 335 204 728 108 832 263 549 413 056

% osakekannasta 0,8 0,9 0,5 1,1 1,7
Osakkeiden vaihto, kpl, B-osake ) 17 252 697 6 207 842 3 625 765 6 209 129 6 439 504

% osakekannasta 13,5 5,1 3,0 5,1 5,3

*) Pääomalainat luettu omaan pääomaan
) Vuosien 1999–2000 osakekohtaisissa luvuissa on huomioitu osakkeiden jako neljään 10.5.2000
*) Hallituksen esitys yhtiökokoukselle

Vuoden 1999 luvut ovat pro forma -lukuja.

SanomaWSOY  »  Avainluvut 1

sw_ar_b_financials_FIN.indd   1 10.3.2004   7:43:13

Liikevaihto liiketoiminnoittain
SanomaWSOY

milj. €
1–3/

2003
4–6/
2003

7–9/
2003

10–12/
2003

1–12/
2003

1–3/
2002

4–6/
2002

7–9/
2002

10–12/
2002

1–12/
2002

Sanoma Magazines
Sanoma Uitgevers 110,3 114,8 113,7 143,4 482,2 110,7 124,2 112,3 143,8 491,1
Sanoma Magazines Finland 41,1 42,2 39,0 48,9 171,2 40,3 41,5 36,7 46,4 164,8
Sanoma Magazines Belgium 36,5 40,3 35,8 43,6 156,2 36,0 39,7 35,4 41,0 152,2
Sanoma Magazines International 22,4 27,8 23,5 30,0 103,6 25,0 23,9 20,2 26,9 95,9
Aldipress 48,6 51,0 61,0 64,0 224,6 50,1 53,9 55,3 55,7 215,0
Liiketoimintaryhmän sisäinen kaupankäynti -26,6 -25,3 -28,7 -28,8 -109,5 -25,9 -27,2 -28,6 -29,2 -110,9

Yhteensä 232,3 250,8 244,3 301,0 1 028,4 236,2 256,0 231,3 284,6 1 008,1

Sanoma
Helsingin Sanomat 66,1 63,8 61,0 68,0 258,9 65,7 66,3 58,0 64,4 254,4
IS Liiketoimintayksikkö 23,1 24,7 23,8 23,8 95,5 22,1 22,8 23,4 23,8 92,1
Kymen Lehtimedia 12,7 13,7 12,8 13,5 52,7 12,3 13,4 12,4 13,5 51,7
Muut 50,2 50,7 42,3 33,4 176,7 51,1 51,7 48,0 50,0 200,7
Liiketoimintaryhmän sisäinen kaupankäynti -40,7 -40,4 -34,0 -25,4 -140,5 -40,9 -41,1 -39,0 -39,8 -160,8

Yhteensä 111,5 112,4 106,0 113,4 443,3 110,3 113,2 102,8 111,9 438,1

WSOY
Kustantaminen 31,3 44,2 29,2 37,9 142,6 30,3 42,5 30,7 40,0 143,5
Painotoiminta 15,1 13,4 14,7 17,0 60,2 15,9 15,6 15,3 15,9 62,7
Kalenteriliiketoiminta 1,6 2,6 11,8 16,1 32,1 1,7 3,3 12,2 17,4 34,5
Muut 1,0 1,1 1,1 1,3 4,6 0,9 0,9 1,0 1,0 3,7
Liiketoimintaryhmän sisäinen kaupankäynti -6,6 -6,7 -5,9 -7,9 -27,2 -6,6 -6,4 -6,9 -8,7 -28,6

Yhteensä 42,4 54,6 50,9 64,3 212,2 42,2 55,8 52,2 65,6 215,9

SWelcom
Nelonen 13,6 15,2 11,7 16,1 56,5 12,7 12,5 10,1 14,0 49,3
Muut 12,0 12,3 12,1 14,3 50,7 9,8 9,0 9,6 11,0 39,3
Liiketoimintaryhmän sisäinen kaupankäynti -0,7 -0,6 -0,5 -0,7 -2,4 -1,0 -0,4 -0,5 -0,6 -2,5

Yhteensä 24,9 26,9 23,3 29,8 104,9 21,5 21,1 19,2 24,4 86,1

Rautakirja
Kioskikauppa 88,3 100,8 96,9 101,0 387,0 88,1 92,5 93,2 99,8 373,6
Lehtitukkukauppa 44,1 48,8 49,9 50,2 193,0 38,7 42,9 46,2 49,4 177,3
Kirjakauppa 31,7 17,8 29,8 42,5 121,8 30,8 17,3 26,0 41,1 115,2
Elokuvateatteritoiminta 14,6 10,6 11,8 15,9 52,8 14,6 9,1 11,1 14,7 49,6
Ravintolatoiminta 13,4 16,6 17,4 15,2 62,6 10,7 12,5 13,3 13,7 50,2
Muut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3 0,2 0,0 0,8
Liiketoimintaryhmän sisäinen kaupankäynti -11,3 -11,9 -11,7 -12,1 -47,0 -7,2 -9,7 -11,1 -12,2 -40,2

Yhteensä 180,8 182,7 194,2 212,6 770,3 176,0 164,9 179,0 206,6 726,5

Konsernin sisäinen kaupankäynti -27,9 -28,1 -35,4 -33,5 -124,9 -27,1 -26,6 -31,1 -32,1 -117,0
Yhteensä 564,0 599,3 583,3 687,5 2 434,1 559,0 584,5 553,4 661,0 2 357,8

2 SanomaWSOY  »  Liikevaihto liiketoiminnoittain

sw_ar_b_financials_FIN.indd   2 10.3.2004   7:43:13

Liikevoitto liiketoimintaryhmittäin
SanomaWSOY

milj. €
1–3/

2003
4–6/
2003

7–9/
2003

10–12/
2003

1–12/
2003

1–3/
2002

4–6/
2002

7–9/
2002

10–12/
2002

1–12/
2002

Sanoma Magazines 5,9 26,1 18,3 28,5 78,8 7,7 26,9 2,9 20,6 58,2
Sanoma *) 10,7 11,0 17,9 29,7 69,4 7,9 13,0 9,8 11,3 41,9
WSOY *) -1,6 6,9 4,7 12,7 22,6 -2,1 6,8 7,0 8,8 20,5
SWelcom -1,1 1,8 0,3 0,2 1,2 -6,7 -4,8 -2,6 -4,0 -18,0
Rautakirja 7,3 5,2 10,0 13,0 35,5 7,5 3,7 9,4 17,4 38,0
Muut yhtiöt ) -4,5 5,4 -1,2 -5,8 -6,1 -3,8 -1,9 -4,4 3,9 -6,3